
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
           (Сорок шоста  сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

 

02 липня 2024                        м. Горішні Плавні 
 

Про затвердження додаткового 
переліку послуг та внесення змін до 

переліку послуг, які надаються через 
Центр надання адміністративних 
послуг Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району 
Полтавської області 
 

 Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самовр ядування в 
Україні», Законом України «Про адміністративні послуги», Законом Укр аїни 
«Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності», р озпорядженням 
Кабінету Міністрів України № 523-р від 16.05.2014 р. «Деякі питання надання 
адміністративних послуг через центри надання адміністративних послуг»  із 
змінами і доповненнями та  враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 
освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та охорони 
здоров’я, законності та правопорядку, депутатської етики (пр отокол №41 від 
20.06.2024), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 
Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити додатковий перелік послуг, які надаються через Центр 

надання адміністративних послуг Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області  та віддалені робочі місця Центру 
надання адміністративних послуг Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області (додаток ). 

2. Внести зміни до переліку послуг, які надаються через Центр  надання 
адміністративних послуг Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області  та віддалені робочі місця Центру надання 
адміністративних послуг Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області, а саме: 

 - назву послуги  «Видача рішення про направлення на комплексну 
реабілітацію (абілітацію) осіб з інвалідністю, дітей з інвалідністю, дітей віком 
до трьох років (включно), які належать до групи ризику щодо отримання 
інвалідності, до реабілітаційної установи» (ідентифікатор послуги - 01997)  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



замінити на «Забезпечення направлення на комплексну реабілітацію 
(абілітацію) осіб з інвалідністю, дітей з інвалідністю, дітей віком до трьох 
років (включно), які належать до групи ризику щодо отримання інвалідності, 
осіб, визначених в абзацах шостому і сьомому статті 4 Закону Укр аїни «Про 
реабілітацію осіб з інвалідністю в Україні», до державного реабілітаційного 
закладу, що належить до сфери управління Мінсоцполітики». 

3. Відділу з питань забезпечення діяльності ЦНАП 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області (Нестеренко С.Г.) оприлюднити дане рішення у встановленому 
чинним законодавством порядку. 

   
 

 

 

Міський голова      (підписано)         Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

     Додаток 

     до рішення 46 сесії 
     Горішньоплавнівської міської ради  
     Кременчуцького району 

     Полтавської області 
     восьмого скликання 

     02 липня 2024  

 

Додатковий перелік послуг, 
які надаються через Центр надання адміністративних послуг  

та віддалені робочі місця Центру надання адміністративних послуг  
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

 Полтавської області 

№ 

п/п 

Назва послуги 

Ідентифі-
катор 

послуги 

Структурний 
підрозділ, що 
відповідає за 

надання 
послуги 

298 

Взяття на облік для забезпечення санаторно-

курортним лікуванням (путівками) осіб, 
стосовно яких встановлено факт позбавлення 
особистої свободи внаслідок збройної агресії 
проти України  

02539 

Управління 
соціального 
захисту 
населення 
Горішньоплав
нівської 
міської ради 
Кременчуцько
го району 
Полтавської 
області 
 

299 

Взяття на облік для виплати компенсації 
вартості самостійного санаторно-курортного 
лікування осіб, стосовно яких встановлено факт 
позбавлення особистої свободи внаслідок 
збройної агресії проти України  
 

02540 

300 

Призначення тимчасової допомоги на дітей, 
щодо яких встановлено факт відсутності 
батьківського піклування та які тимчасово 
влаштовані в сім’ю родичів, знайомих, 
прийомну сім’ю або дитячий будинок сімейного 
типу, «Дитина не одна» 

 

02542 

301 

Призначення щомісячної грошової компенсації 
на дітей, які навчаються в закладах загальної 
середньої, професійної (професійно -технічної) 
освіти, закладах фахової передвищої освіти, 
розташованих на територіях радіоактивного 
забруднення, а також дітей з інвалідністю, 
пов’язаною з наслідками Чорнобильської 
катастрофи, і які не харчуються в їдальнях 
зазначених закладів освіти, а також за всі дні, 
коли перелічені особи не відвідували ці заклади, 

02543 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 
Го
рі
ш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



до досягнення ними повноліття  

 

 

 

Начальник відділу з питань 

забезпечення діяльності ЦНАП     (підписано) Світлана  НЕСТЕРЕНКО 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 
Го
рі
ш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


